[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                             КАРАР

[bookmark: _GoBack]                                        07.11.2024                          пгт. Рыбная Слобода                     №320пи

О внесении изменений в Правила осуществления органами местного самоуправления Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 02.10.2023 №330пи

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2024 №177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила осуществления органами местного самоуправления Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 02.10.2023 №330пи следующие изменения:
1.1. в абзаце 6 подпункта б пункта 2 после слов «предоставление» дополнить словами «не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате,»;
1.2. дополнить абзацем 7 следующего содержания:
	«установление регламента реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанного в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru, а также «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                         Д.А. Сатдинов

image1.jpeg